پیروان او - که از شاگردان برجسته امام صادق - علیه السلام - بودند - با نادیده گرفتن سفارشات پی در پی آن حضرت بر امامت امام کاظم و نیز در نظر نگرفتن شرایط امامت، در گرداب انحراف از مسیر امامت گرفتار شدند؛ هر چند بسیاری از آنان پس از مرگ عبد الله به اشتباه خود پی برده، به دامان امامت بازگشتند.

کتابنامه

- الاحتجاج، شیخ طبرسی، تحقیق: سید محمد باقر خراسان، نجف اشرف: دار النعمان للطباعة والنشر، ۱۳۸۶ق/۱۹۶۶م.
- الإرشاد، شیخ مفید، تحقیق: مؤسسة آل البيت، بیروت: دار المفید للطباعة والنشر و التوزیع، دوم، ۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م.

- الأملی، شیخ صدوق، تحقیق: قسم الدراسات الإسلامية لمؤسسة البعثة، قم: مركز الطباعة والنشر في مؤسسة البعثة، اول، ۱۴۱۷ق.
- الأملی، شیخ طوسی، تحقیق: قسم الدراسات الإسلامية لمؤسسة البعثة، قم: دار الثقافة للطباعة والنشر والتوزيع، اول، ۱۴۱۴ق.
- الإمامة والنص، فيصل نور، يمن: دار الصديق للنشر والتوزيع، اول، ۱۴۲۵ق/ ۲۰۰۴م.
- انسان شناسی از منظر قرآن و حدیث، محمد محمدی ری شهری، سازمان چاپ و نشر دار الحدیث، اول، ۱۳۸۷ش.
- بحار الأنوار، علامة مجلسی، تحقیق: محمد مهدی سید حسن خرسان و محمد باقر بهبودی و سید إبراهيم میانجی، بیروت: دار إحياء التراث العربی، سوم، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- تاریخ الطبری، طبری، تحقیق: نخبة من العلماء الأجلاء، بیروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات، بی تا.
- التوحيد، شیخ صدوق، تحقیق: سید هاشم حسینی تهرانی، قم: منشورات جماعة المدرسين فی الحوزة العلمية فی قم المقدسة، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- الثاقب فی المناقب، ابن حمزة طوسی، تحقیق: نبیل رضا علوان، قم: مؤسسة أنصاریان للطباعة والنشر، دوم، ۱۴۱۲ق.
- جامع بیان العلم وفضله، ابن عبد البر، بیروت: دار الکتب العلمية، ۱۳۹۸ق.
- خاستگاه تشیع و پیدایش فرقه های شیعی در عصر امامان، علی آقا نوری، قم: پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی، ۱۳۸۵ش.

- دانش نامه قرآن و حدیث، محمد محمدی ری شهری، سازمان چاپ و نشر دار الحدیث،

- اول، ۱۳۹۰ش.
- دلائل الامامة، محمد بن جرير طبري (شيعي)، تحقيق: قسم الدراسات الإسلامية لمؤسسة البعثة، قم: مركز الطباعة والنشر في مؤسسة البعثة، اول، ۱۴۱۳ق.
- سنن أبي داود، ابن اشعث سجستاني، تحقيق: سعيد محمد لحام، دار الفكر للطباعة والنشر والتوزيع، اول، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م.
- صحيح البخاري، بخاري، دار الفكر للطباعة والنشر والتوزيع، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
- الصحيح من سيرة النبي الأعظم (ص)، سيد جعفر مرتضى، بيروت: دار السيرة، چهارم، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م.
- علل الشرائع، شيخ صدوق، تحقيق: سيد محمد صادق بحر العلوم، نجف اشرف: منشورات المكتبة الحيدرية ومطبعتها، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
- عمدة الطالب، ابن عنبه، تحقيق: محمد حسن آل طالقاني، نجف اشرف: منشورات المطبعة الحيدرية، دوم، ۱۳۸۰ق/۱۹۶۱م.
- عيون أخبار الرضا (ع)، شيخ صدوق، تحقيق: سيد مهدي حسيني لاجوردی، تهران: انتشارات جهان، بی تا.
- الطبقات الكبرى، محمد بن سعد، بيروت: دار صادر، بی تا.
- الغيبة، الشيخ الطوسي، تحقيق: شيخ عباد الله تهراني و شيخ على احمد ناصح، قم: مؤسسة المعارف الإسلامية، اول، شعبان ۱۴۱۱ق.
- الغيبة، محمد بن إبراهيم نعماني، تحقيق: فارس حسون كريم، أنوار الهدى، اول، ۱۴۲۲ق.
- فرحة الغري، سيد ابن طاووس، تحقيق: سيد تحسين آل شبيب موسوي، مركز الغدير للدراسات الإسلامية، اول، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۸م.
- فرق الشيعة، حسن بن موسى نوبختي، دار الاضواء، بی تا.
- الفضائل، شاذان بن جبرئيل قمی، نجف اشرف: منشورات المطبعة الحيدرية، ۱۳۸۱ق/۱۹۶۲م.
- الفقه المنسوب الى الامام الرضا، على بن بابويه، تحقيق: مؤسسة آل البيت، مشهد: المؤتمر العالمي للإمام الرضا (ع)، اول، شوال ۱۴۰۶ق.
- قرب الاسناد، حميرى قمی، تحقيق: مؤسسة آل البيت، قم: مؤسسة آل البيت، اول، ۱۴۱۳ق.
- الكافي، الشيخ الكليني، تحقيق: على أكبر غفاري، تهران: دار الكتب الإسلامية، پنجم،

- ۱۳۶۳ش.
- كامل الزيارات، جعفر بن محمد بن قولويه، تحقيق: شيخ جواد قيومي، مؤسسة نشر الفقه، اول، عيد الغدير ۱۴۱۷ق.
- كتاب الأم، إمام شافعي، دار الفكر للطباعة والنشر والتوزيع، اول، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- الموطأ، إمام مالك، تحقيق: محمد فؤاد عبد الباقي، بيروت: دار إحياء التراث العربي، ۱۴۰۶ق/ ۱۹۸۵م.
- كفاية الأثر، خزاز قمى، تحقيق: سيد عبد اللطيف حسيني كوهكمري خويى، انتشارات بيدار، ۱۴۰۱ق.
- كمال الدين وتمام النعمة، شيخ صدوق، تحقيق: على اكبر غفارى، قم: مؤسسة النشر الإسلامى، محرم الحرام ۱۴۰۵ق/ ۱۳۶۳ش.
- المحاسن، أحمد بن محمد بن خالد برقى، تحقيق: سيد جلال الدين حسيني (محدث)، تهران: دار الكتب الإسلامية، ۱۳۷۰ق/ ۱۳۳۰ش.
- مرآة العقول، علامة مجلسى، تحقيق: رسولى محلاتى، تهران: دار الكتب الإسلامية، سوم، ۱۳۷۰ش.
- مسند ابن حنبل، الإمام احمد بن حنبل، بيروت: دار صادر، بى تا.
- المصنف، ابن أبى شيبة كوفى، تحقيق: سعيد لحام، بيروت: دار الفكر للطباعة والنشر والتوزيع، اول، جمادى الآخرة ۱۴۰۹ق/ ۱۹۸۹م.
- المصنف، عبد الرزاق صنعانى، تحقيق: شيخ محدث حبيب الرحمن أعظمى، بى جا، بى تا.
- معانى الأخبار، شيخ صدوق، تحقيق: على اكبر غفارى، قم: مؤسسة النشر الإسلامى، ۱۳۷۹ق/ ۱۳۳۸ش.
- معجم البلدان، حموى، بيروت: دار إحياء التراث العربى، ۱۳۹۹ق/ ۱۹۷۹م.
- مقاتل الطالبين، ابو الفرج اصفهانى، تحقيق: كاظم المظفر، نجف أشرف: منشورات المكتبة الحيدرية ومطبعتها، دوم، ۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۵م.
- المناقب لابن شهر آشوب، ابن شهر آشوب، تحقيق: لجنة من أساتذة النجف الأشرف، النجف الأشرف: المكتبة الحيدرية، ۱۳۷۶ق/ ۱۹۵۶م.
- من لا يحضره الفقيه، شيخ صدوق، تحقيق: على اكبر غفارى، قم: مؤسسة النشر الإسلامى التابعة لجماعة المدرسين، دوم، بى تا.

- النهاية في غريب الحديث، ابن اثير، تحقيق: طاهر احمد زاوي و محمود محمد طناحي، قم: مؤسسة إسماعيليان للطباعة والنشر والتوزيع، چهارم، ۱۳۶۴ ش.